[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2019 年８月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 吉 野 裕 規

TEL. 03-5441-7193

（開示事項の経過）子会社の異動（孫会社化）に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 16 日付の「子会社の異動（孫会社化）に関するお知らせ」にて公表いたしました

とおり、連結子会社である TimeTicket GmbH の当社保有株式の全てを株式会社タイムチケットへ株式譲渡

が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１，日程

（１） 取締役会決議日     2019 年８月 16 日

（２） 株式譲渡契約締結日   2019 年８月 30 日

（３） 株式譲渡実行日     2019 年８月 30 日

※当該開示において 2019年９月 30 日の完了を予定しておりました。

２，譲渡株式数、譲渡価額及び譲渡前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数 200 株（所有割合：100％）

（２）譲渡株式数 200 株

（３）異動後の所有株式数 ０株（所有割合：－％）

（４）譲渡価額 2,207,600 円

※譲渡価額は TimeTicket GmbH の現時点での純資産額をもとに算出し現在債務超過であることから

当該開示において１円を予定しておりましたが、当社の出資額 20,000 スイスフラン（2,207,600

円）に決定いたしました。

３，今後の見通しについて

本株式譲渡による、2020 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

                                          以 上